
HK MPS R/S
用于Spin-On过滤器的过滤头MPS
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属性
原料 铝

描述
通过这些过滤头可以将Spin-On过滤器作为回流过滤器(R)或抽吸过滤器(S)使用
回流过滤器旁通阀起动压力(R):1.75巴
抽吸过滤器旁通阀起动压力(S):0.3巴

货品
名称 管路接口 规格 适合过滤器类型MPS 重量 
 (kg)
HK MPS 050 070 RG1
HK MPS 100 150 RG1
HK MPS 200 250 RG1
HK MPS 300 350 RG1
HK MPS 050 070 SG1
HK MPS 100 150 SG1
HK MPS 200 250 SG1
HK MPS 300 350 SF1

G 3/4"
G 1.1/4"
G 1.1/2"
G 1.1/2"
G 3/4"
G 1.1/4"
G 1.1/2"
1.1/2" SAE 3000 PSI/M

作为回流过滤器
作为回流过滤器
作为回流过滤器
作为回流过滤器
作为抽吸过滤器
作为抽吸过滤器
作为抽吸过滤器
作为抽吸过滤器

050-070
100-150
200-250
300-350
050-070
100-150
200-250
300-350

0,36
1,00
1,22
2,86
0,36
1,00
1,22
2,86

是下述产品的备件
HK MPS 1 Spin-On 整体过滤器,型号1
HK MPS 2 Spin-On 整体过滤器,型号2
HK MPS 3 Spin-On 整体过滤器,型号3


