

属性

原料 铝

**描述**

通过这些过滤头可以将Spin-On过滤器作为回流过滤器(R)或抽吸过滤器(S)使用

回流过滤器旁通阀起动压力(R):1.75巴

抽吸过滤器旁通阀起动压力(S):0.3巴

货品

名称	管路接口	规格	适合过滤器类型MPS	重量(kg)
HK MPS 050 070 RG1	G 3/4"	作为回流过滤器	050-070	0,36
HK MPS 100 150 RG1	G 1.1/4"	作为回流过滤器	100-150	1,00
HK MPS 200 250 RG1	G 1.1/2"	作为回流过滤器	200-250	1,22
HK MPS 300 350 RG1	G 1.1/2"	作为回流过滤器	300-350	2,86
HK MPS 050 070 SG1	G 3/4"	作为抽吸过滤器	050-070	0,36
HK MPS 100 150 SG1	G 1.1/4"	作为抽吸过滤器	100-150	1,00
HK MPS 200 250 SG1	G 1.1/2"	作为抽吸过滤器	200-250	1,22
HK MPS 300 350 SF1	1.1/2" SAE 3000 PSI/M	作为抽吸过滤器	300-350	2,86

是下述产品的备件

HK MPS 1 Spin-On 整体过滤器,型号1

HK MPS 2 Spin-On 整体过滤器,型号2

HK MPS 3 Spin-On 整体过滤器,型号3